AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2021
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº96/2021. Tipo de
Julgamento: Menor preço  Por Item. Modo de Disputa: Aberto
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRABALHO DE
TROCA DE SOLO (GRAMADO) DO ESTÁDIO MUNICIPAL
ALBANO FERNANDES, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE NO MUNICÍPIO DE
CAPANEMA-PR.  R$ 115.573,80 Cento e Quinze Mil,
Quinhentos e Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos).
Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 01/12/2021. Local:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais
informações podem ser adquiridas na Prefeitura Municipal de
Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza,
1080– Capanema – Paraná – Centro  e também no site
www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 16/11/2021
Roselia Kriger Becker Pagani
Pregoeira